Erzurum’un Kılcızâdelerine mensup, aynı ilin çeşitli kazalarında görev yapmış bir

memurdur.3 Rifat Necdet Evrimer, Kemalettin Kamu Hayatı, Şahsiyeti ve Şiirleri

adlı eserinde Osman Nuri Efendi ve ailesi hakkında şu bilgileri vermektedir:

“Osman Nuri Efendi, 1850’de ‘Rumi 1266’ Erzurum’da doğmuş ve 1916’da

‘Rumi 1334’ Refahiye’de belediye reisi iken ölmüştür.4 Karısı Hayriye Hanım da

Erzurumludur. 1877’de ‘Rumi 1293’ de doğmuş ve 1943’te İstanbul’da büyük oğlu

Hüsnü Uluğ’un yanında ölmüştür. Osman Nuri Efendi’nin babası Erzurumlu Kılcıoğlu

Hafız Mustafa Efendi’dir. 1807’de ‘Rumi 1223’5 Erzurum’da doğmuş ve 1901’de

‘Rumi 1317’ Erzurum’da ölmüştür. Erzurum’da uzun müddet Melis-i idare azalığı ve

otuz iki esnaf kethüdalığı yapmıştır. Kuran hafızı ve üstat olarak tanınırdı. Arapça ve

Farsça’yı iyi bilirdi. Devrinin kültürünü almıştı. Herkes tarafından sevilen bir

şahsiyetti. Şiire fevkalade kabiliyeti vardı.